关于举办复旦大学EMBA常熟班的通知
各镇、经济开发区、东南开发区、虞山尚湖旅游度假区、服装城、各企事业单位：
为加快实施人才强市战略，着力推进“双百双千”人才培养工程，特别是着眼于提升常熟企业经营管理水平和国际竞争力，培养一支具有世界眼光、战略思维、创新精神和经营能力的企业家队伍，经研究并经市主要领导同意，常熟市政府拟与复旦大学管理学院合作在本市开设“复旦大学EMBA常熟班”，现将有关事项通知如下：

一、复旦大学EMBA项目概况：

复旦大学是我国最早设立工商管理教育体系的高校，早在1917年就创设商科，1929年正式成立商学院，2002年正式开办EMBA学位教育项目，是国内首批获国务院学位办批准的EMBA项目之一。复旦大学EMBA项目以培养“将帅之才”为宗旨，为政府及企业高层管理人员提供全面系统的工商管理知识和全球领先的管理理念，有四个显著特点，即凭借广泛的国际合作，设置国际化的课程体系；聘请国内外顶尖的商学师资，国际视野与中国实务并重；传承百年复旦文化底蕴，倡导企业家人文教育；依托复旦区位优势，搭建高端商业平台。
   复旦大学EMBA 常熟班是常熟市委、市政府与复旦大学管理学院的首次合作，是我市培养高层次经营管理人才的主要举措，三分之二的课程将在常熟完成，同时也为常熟地区参与学习的优秀企业优先提供以下服务：将企业成功的商业实践开发作为案例，在各媒体发布，并在复旦大学管理学院教学活动中使用；支持复旦大学管理学院的资深教授为常熟地区的优秀企业提供咨询服务；为具有上市潜质的企业提供包括战略咨询、重组咨询、重组规划、以及上市辅导等一揽子服务；适时在常熟设立长三角区域经济发展论坛等。
    二、招生对象及人数：

1、国家公务员（处级）；2、国有控股企业高层管理人员；3、百强企业高层管理人员；4、金融系统高层管理人员；5、其他较大规模企业或科技创新型企业高层管理人员。班级规模在30—40人左右。
三、报名条件：

1、大学专科及以上学历（专科学历招收比例不超过10%）；2、10年以上工作经验及6年以上管理经验。

    四、学制、师资及授课方式：

1、复旦大学EMBA常熟班开学时间定于2011年9月，学制两年，每月集中授课一次，每次连续4天，所有必修课程（2/3课程）授课地点设在常熟当地，选修课程（1/3课程）与上海本地班合开，并在复旦大学管理学院内完成。毕业时由复旦大学组织考核，合格者可获得复旦大学高层管理人员工商管理硕士学位证书。2、复旦大学EMBA常熟班根据国际水准及教育部相关规定设置完整、系统、先进的课程体系，并聘请具国际水准的师资实施教学（60%为复旦终身教授，40%为海外特聘教授）。3、授课主要采用案例教学、管理实践、小组讨论、项目作业、经验分享、企业家论坛和境外学习考察等方式，以案例教学为主。
五、课程体系（见附表）。

六、组织保障：

复旦大学EMBA常熟班是市委、市政府推进企业家培养工程的重要举措，由市委组织部、市人才办牵头，市人力资源和社会保障局具体承办，市经信委、工商联等部门配合。对于取得EMBA学位的学员，按照有关政策，将给予奖励。
希各单位积极做好宣传发动工作，结合本单位实际情况，选送并鼓励一批具有发展潜质的优秀高层管理人员报名就读。

报名截止时间：2011年7月30日；联系电话：0512-52700673；联系地址：常熟市珠江路222号412室（市人力资源培训指导中心）；联系人：顾兵；传真：0512-52705951。
附件：

1、《复旦大学EMBA课程体系》

2、《2011年复旦大学EMBA项目常熟班报名申请表》
中共常熟市委组织部
常熟市人力资源和社会保障局

二〇一一年六月二十八日
二〇一一年六月二十八日
常熟市经济和信息化委员会      常熟市工商业联合会

二〇一一年六月二十八日
二〇一一年六月二十八日
PAGE
4